2025-2026年度南山区交通综治及道路交通通畅工
程勘察设计（重新招标） 项目

投标文件

业绩文件

（资信标书）

项目编号： 509-440300-04-01-900009003

投标人名称：北京中咨路捷工程咨询有限公司

投标人代表： 向章华

投标日期： 2025 年 12 月 8 日

1、投标人资质情况
（1）住房和城乡建设部颁发的工程设计市政行业（道路工程）专业乙级资质

（2）住房和城乡建设部颁发的工程勘察专业类（岩土工程）甲级资质

（3）全国建筑市场监管公共服务平台资质网页截图

（4）投标人认为应补充提供的其他文件资料或说明

4.1 投标承诺函

4.2 经年检的营业执照副本

4.3 国家企业信用信息公示系统网页截图

4.4联合体共同投标协议

（无）

（所有成员单位名称） 自愿组成联合体，共同参

加___________（项目名称）________的投标。现就联合体投标事宜订立如下协议：

1、 （某成员单位名称） 为本工程投标联合体牵头人。

2、联合体牵头人合法代表联合体各成员单位：接收及提交投标相关资料、信息或指令，并处

理与之相关事务；负责本工程投标文件编制；负责合同谈判、签订及实施阶段的主导、组织和协调工

作。

3、联合体严格按照招标文件要求，准时递交投标文件，切实履行合同，并对外承担连带责任。

4、联合体各成员单位内部职责分工如下：

(1)联合体牵头人____________________，承担_____________工作；

(2)联合体成员______________________，承担_____________工作。

5、本协议书自签署之日起生效，未中标或者中标后合同履行完毕后，自动失效。

6、本协议书一式_________份，联合体成员和招标人各执一份。

本投标协议同时兼作法定代表人证明书和法人授权委托书。

牵头人

单位名称（盖单位公章）：

法定代表人或授权委托人（签字）：__________________

成员

单位名称（盖单位公章）：_________________________

法定代表人或授权委托人（签字）：_________________

签订日期： 年 月 日

2、投标人设计业绩情况

投标人近5年同类工程业绩表（设计）

序号 建设单位 项目名称 建设规模
设计部分
合同金额

合同签
订时间

1

西安洪庆

科技产业

发展有限

公司

洪庆新城188

储备地配套

路网（一期）

设计项目

铁西路:南起洪海一路中段,北至东城大道,

全长 750米，规划红线宽度为 20米,主要修

建道路工程、雨水工程、污水工程、交通工

程、照明工程和电力管沟工程等。2、洪海

二路:西起田洪正街北延伸段，东至庆铁西

路，全长396米，规划红线正常段宽度为 30

米，渠化段宽度为 40 米，主要修建道路工

程、雨水工程、污水工程、交通工程、照明

工程和电力管沟工程等

853419
2023.

6.13

2

北京马坊

物流基础

设施开发

建设有限

公司

平谷区马坊

镇金石西路

（马坊大街

—南干渠西

街）、双寺二

街（金石西路

—双寺二街

现状路）道路

工程

金石西路北起马坊大街，南至南干渠西街，

道路设计长度867.774米。规划为城市支路

，红线宽度15米，设计速度30Km/h。双寺二

街西起金石西路，东部设计终点与现状双寺

二街顺接，道路设计长度192.5米。规划为

城市支路，红线宽度30米，设计速度30Km/h

。随路同步实施交通、绿化、照明、雨水、

污水、给水、再生水等工程。

775000
2025.

1.21

3

北京市朝

阳区交通

委员会

黄渠南街改

建工程（勘察

、设计）

对黄渠南街改建工程提供勘察、测量、设计

等相关服务
592200

2024.

10.22

4

保定市交

通运输局

清苑区分

局

保定清苑区

魏村路及周

边道路路域

环境整治工

程EPC总承包

主要包括道路修复、绿化工程、照明工程、

建筑工程、景观。共包含一条主线和十三条

支线的路域环境整治，主线及支线道路修复

部分。道路修复里程共计21.598公里，其中

主线魏村路路线全长10.568公里，支线路线

全长11.03公里

549300
2023.

9.6

5

北京市大

兴区长子

营镇人民

政府

长自营镇长

思路、湿地周

边道路及路

灯改造工程

(1)长思路:人行道由3米拓宽至4米，部分道

路铺设2.5米的慢行道，现状行道树树池加

盖，更换雨水篦子 104个，疏浚雨水管 3408

米，更换照明路灯 110盏，改造长度约为

2050 米。

(2)湿地周边路:包括7条道路，总长度7198

米，其中沿路单侧增设路灯220盏，涉及道

路长度6493米;重新铺设路面705米，路沿线

改造排水设施并设置雨水口。

448100
2020.

1.7

注：按资信标要求一览表中的要求提供证明资料。

设计业绩1：洪庆新城188储备地配套路网（一期）设计项目

合同关键页

设计业绩2：平谷区马坊镇金石西路(马坊大街-南干渠西街)、双寺二街(金石西路-双寺二街现状路)道路工程

合同关键页

设计业绩3：黄渠南街改建工程（勘察、设计）

合同关键页

设计业绩4：保定清苑区魏村路及周边道路路域环境整治工程EPC总承包

合同关键页

设计业绩5：长自营镇长思路、湿地周边道路及路灯改造工程

合同关键页

3、投标人勘察业绩情况

投标人近5年同类工程业绩表（勘察）

注：按资信标要求一览表中的要求提供证明资料。

序号 建设单位 项目名称 建设规模
勘察部分
合同金额

合同签
订时间

1
北京市朝阳区

交通委员会

黄渠南街改建工

程（勘察、设计）

对黄渠南街改建工程提供勘

察、测量、设计等相关服务
253800

2024.

10.22

2

满洲里市边境

经济合作区管

理委员会

满洲里市边境经

济合作区进出口

资源加工产业园

化工园区道路（南

滨十一路)工程

道路全长1.605公里，主要建

设内容为设计包含道路、照明

、雨水、给水工程等勘察、初

步设计、设计后期服务、建设

单位安排的其他工作等。

168000 2022.

11.27

3
宁陕县住房和

城乡建设局

宁陕县东河市政

道路工程工程地

质钻探勘察

宁陕县东河市政道路工程道

路全长1186米。道路规划红线

宽度12m，设计车速

K0+370-K0+680段20Km/h，

K0+680-终点段30km/h，道路

等级为城市次干路。

96000
2022.

10.20

4

满洲里市边境

经济合作区管

理委员会

满洲里市边境经

济合作区进出口

资源加工产业园

化工园区道路（胪

六街)工程

道路全长1.0公里，主要建设

内容为设计包含道路、照明、

雨水、给水工程等勘察、初步

设计、设计后期服务、建设单

位安排的其他工作等。

66000
2022.

11.27

5
北京市朝阳区

交通委员会

7所学校周边交通

设施完善及提升

工程服务勘察、测

量、设计

工程规模及投资总额:约450

万元，服务内容:勘察、测量

、设计

65250
2023.

11.27

勘察业绩1：黄渠南街改建工程（勘察、设计）

合同关键页

勘察业绩2：满洲里市边境经济合作区进出口资源加工产业园 化工园区道路（南滨十一路)工程

合同关键页

勘察业绩3：宁陕县东河市政道路工程工程地质钻探勘察

合同关键页

勘察业绩4：满洲里市边境经济合作区进出口资源加工产业园 化工园区道路（胪六街)工程

合同关键页

勘察业绩5：7所学校周边交通设施完善及提升工程服务勘察、测量、设计

合同关键页

4、专业技术人员配备情况（总项目负责人除外）
项目人员配置情况

序号 姓名
出生
年月

学历 从事专业 注册资格 职称等级 拟任岗位

1 阴宁辉
1973.
4.7 本科

公路与城市道
路工程

注册土木工程师（道路工程）
注册咨询工程师（公路、市政公

用工程）
正高级工程师 项目负责人

2 孙连军
1976.
10.10 本科 道桥设计

注册咨询工程师（公路、市政

公用工程）

（教授级）

高级工程师
设计负责人

3 张汝涛
1982.
09.26 本科

城市道路与交

通工程

注册土木工程师（岩土）

注册土木工程师（道路工程）

一级注册结构工程师

高级工程师 勘察负责人

4 杨海滨
1979.
07.29

硕士

研究生
道桥设计

注册土木工程师（道路工程）

一级注册结构工程师
高级工程师

道路专业技

术人员

5 段卫华
1978.
11.13 本科 路桥 注册土木工程师（道路工程） 高级工程师

道路专业技

术人员

6 潘海庆
1975.
01.19 本科 道桥设计

注册咨询工程师（市政公用工

程、水文地质、工程测量、岩

土工程）

（教授级）

高级工程师

桥梁专业技

术人员

7 李茂川
1978.
12.06 本科 道桥

注册安全工程师（建筑施工安

全）
高级工程师

桥梁专业技

术人员

8 刘燕
1976.
05.22

硕士

研究生
给排水

注册公用设备工程师（给水排

水）

副研究员（副

高）

给排水专业

技术人员

9 孟洁
1984.
11.24 本科 给排水

注册公用设备工程师（给水排

水）
/ 给排水专业

技术人员

10 司众品
1978.
09.15 本科 电气工程 注册电气工程师(供配电) / 电气专业技

术人员

11 张德会
1972.
02.20 本科 电气工程 注册电气工程师(供配电) / 电气专业技

术人员

12 王明山
1976.
09.24 本科 道路工程 一级注册工造价程师 正高级工程师

造价专业技

术人员

13 朱学丽
1982.
11.01 本科 道路与桥梁

一级注册工造价程师

注册咨询工程师（公路、市政

公用工程）

高级工程师
造价专业技

术人员

14 曹新恒
1980.
12.26

硕士

研究生
地质勘察

注册土木工程师（岩土）

一级注册结构工程师
高级工程师

地质勘察专

业技术人员

15 袁 明
1986.
08.09

硕士

研究生
道路与桥梁 注册土木工程师（岩土） 工程师

地质勘察专

业技术人员

16 谭巨刚
1966.
06.29 本科

地球物理勘察/
工程地质

/ 高级工程师
管线探测专

业技术人员

注：按资信标要求一览表中的要求提供证明资料。项目负责人、设计项目负责人、勘察项目负责人三

者不得相互兼任，即项目负责人不得担任设计或勘察负责人，设计与勘察负责人也不得交叉任职。

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160132074392

1、阴宁辉

2、孙连军

3、张汝涛

3、杨海滨

5、段卫华

6、潘海庆

7、李茂川

8、刘燕

9、孟洁

10、司众品

11、张德会

12、王明山

13、朱学丽

14、曹新恒

15、袁 明

16、谭巨刚

5、履约评价情况
履约评价一览表

序号 建设单位 项目名称 履约评价等级 评价时间

1
北京市朝阳区交

通委员会

黄渠南街改建工程（勘察、

设计）
优秀 2024年12月19日

2

满洲里市边境经

济合作区管理委

员会

满洲里市边境经济合作区

进出口资源加工产业园 化

工园区道路（南滨十一路)

工程

优秀 2024年12月18日

3

满洲里市边境经

济合作区管理委

员会

满洲里市边境经济合作区

进出口资源加工产业园 化

工园区道路（胪六街)工程

优秀 2024年12月18日

4
北京市朝阳区交

通委员会

满洲里市边境合作区进口

资源加工产业园区化工集

中区事故污水防控系统项

目工程勘察

优秀 2024年12月18日

5
深圳交通运输局

南山管理局

南山区金鸡路四季丽晶红

线点放点项目
优秀 2024年12月19日

注：按资信标要求一览表中的要求提供证明资料。

履约评价1：黄渠南街改建工程（勘察、设计）

履约评价2：满洲里市边境经济合作区进出口资源加工产业园 化工园区道路（南滨十一路)工程

履约评价3：满洲里市边境经济合作区进出口资源加工产业园化工园区道路（胪六街)工程

履约评价4：满洲里市边境合作区进口资源加工产业园区化工集中区事故污水防控系统项目工程

勘察

履约评价5：南山区金鸡路四季丽晶红线点放点项目

	投标人资质情况
	投标人设计业绩情况
	投标人勘察业绩情况
	专业技术人员配备情况（总负责人除外）
	履约评价情况